Собрание депутатов

Исменецкого сельского поселения

Звениговского муниципального района

 Республики Марий Эл

РЕШЕНИЕ

Созыв  4                                                                                                  с. Исменцы

Сессия 9                                                                                      21 июля 2020 года

№ 57

О признании утратившими силу ранее принятых Решений Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

Руководствуясь Уставом Исменецкого сельского поселения, Собрание депутатов Исменецкого сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие Решения Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»:

- от 21.02.2014 № 180 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 22.12.2009 №20 «О регламенте Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» 2 созыва»;

- от 28.09.2009 №153 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 24.12.2007 №88 «Об утверждении Положения о Бюджетном процессе муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»»;

- от 22.12.2009 № 23 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 12.10.2006 № 59 «Об утверждении Правила благоустройства территории и жилищного фонда муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» и установлении должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;

- от 19.02.2007 № 76 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 12.10.2006 № 59 «Об утверждении Правила благоустройства территории и жилищного фонда муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» и установлении должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава Исменецкого сельского поселения,

        Председатель Собрания депутатов                                             О. В. Петровская
Сведения

об  обнародовании Решения Собрания депутатов

Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 21 июля  2020 года  № 57  «О признании утратившим силу ранее принятых Решений Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» обнародовано 21 июля  2020 года в следующих местах:

    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)

    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию

    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию

    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию

    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

Главный специалист Исменецкой

сельской администрации                                                                 В.Н.Романова